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                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO AÑOS QUE PAGO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 IRMA AMERICA GALEAS BARRIO EL CHORRO NQ444C 17 04 476.65L                       2024 56265 02/09/2024
2 GLORIA ELIZABETH ANDRADES CRUZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 35 06 411.74L                       2024 56266 02/09/2024
3 CRISTINA MELENDEZ GUEVARA BARRIO LA PAVA NQ441R 15 04 582.14L                       2024 56267 02/09/2024
4 JOSE LUIS AVILA PAVON COLONIA CASTELLANA NQ444D 13 07 718.00L                       2024 56268 02/09/2024
5 DANILO MARTINEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444H 13 11 1,162.94L                   2024 56269 02/09/2024
6 JOSE CONRRADO AGUILAR NUÑEZ ALDEA UVA SUÑERA 07 01 01 138.00L                       2024 56270 02/09/2024
7 ALONZO CASTRO COLONIA BELLA VISTA NQ444C 34 05 1,891.49L                   2024 56272 02/09/2024
8 ALONZO CASTRO MONGE COLONIA BELLA VISTA NQ444M 19 11 1,544.29L                   2024 56273 02/09/2024
9 ROSIBEL ANTUNEZ CASTRO ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 210.00L                       2022-2024 56276 02/09/2024

10 MARIA EMERLINA ARGUETA MATA COLONIA NUEVA CHOLOMEÑA NQ441T 46 03 684.90L                       2024 56278 02/09/2024

11 SILBERIO APLICANO MENDEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 258.32L                       2024 56279 02/09/2024
12 ISABEL GUTIERREZ BARRIO EL CHORRO NQ444B 16 10 733.20L                       2024 56280 02/09/2024
13 ISABEL GUTIERREZ BARRIO EL CHORRO NQ444B 16 11 1,087.02L                   2024 56281 02/09/2024
14 GUADALUPE MARTINEZ CHIRINOS BARRIO EL CHORRO D-D-Z-C 1,445.85L                   2024 56282 02/09/2024
15 DILCIA YANETH GODINEZ MORENO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 184.02L                       2024 56283 02/09/2024
16 DILCIA YANETH GODINEZ MORENO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 184.02L                       2024 56284 02/09/2024
17 NERIS MARIBEL GODINEZ ESCOBAR ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 184.02L                       2024 56285 02/09/2024
18 JUAN BLAS ROSALES CACERES ALDEA ELIXIR 01-29-03 755.80L                       2024 56286 02/09/2024
19 RITA YAMITH MARTINEZ GUILLEN BARRIO EL CHORRO NQ444H 19 01 3,524.30L                   2023-2024 56288 03/09/2024
20 MARIA ONDINA MEJIA HERNANDEZ ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 24.39L                         2024 56289 03/09/2024
21 SALVADOR AMAYA PROY. SALVADOR AMAYA NQ444J 01 09 2,474.26L                   2022-2023 56290 03/09/2024
22 MARIA ONELIA MENDOZA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 82.93L                         2024 56292 03/09/2024
23 YESSICA YOLANI PINEDA RAMOS COLONIA ARROCERA NQ441O 07 13 892.45L                       2023-2024 56293 03/09/2024
24 JAIME RAFAEL MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 09 07 3,772.50L                   2018-2024 56298 03/09/2024
25 ELDER ALDAHIR RAMOS PINEDA COLONIA VALLE VERDE II NQ441T 05 07 1,288.25L                   2022-2024 56294 03/09/2024
27 BACILIA MOLINA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 161.87L                       2024 56296 04/09/2024
28 GEORGINA TORREZ COLONIA SANTA ANA NQ442K 01 27 2,137.07L                   2018-2024 56297 04/09/2024
29 MARY LUZ PAVON CARCAMO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 422.28L                       2024 56301 04/09/2024

30  HEYDI PAOLA RODRIGUEZ PADILLA COLONIA SANTA ANA NQ442F 11 10 1,981.30L                   2024 56302 04/09/2024
31 FRANCISCO RENE GARCIA VARGAS COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 14 05 599.80L                       2023-2024 56303 05/09/2024
32 ALBERTINA AGUILAR ZEPETA COLONIA SABA NQ441I 13 02 3,748.84L                   2023-2024 56304 05/09/2024
33 SANTOS EMILIO ESTRADA ZAMBIANO BARRIO EL CENTRO NQ441W 10 06 751.65L                       2024 56305 05/09/2024
34 CHRISTOPHER BRAYAN SOTO PONCE ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 2,415.00L                   2024 56306 05/09/2024
35 ROSEL DANIEL GUERRA GARCIA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 20 05 4,726.04L                   2002-2013 56308 05/09/2024
36 REYNALDO GARCIA, ISIS ZULEMA FIALLOS COLONIA LA PADRERA NQ444E 20 12 408.22L                       2024 56309 05/09/2024

37 DUNIA ARACELY ROSALES BARRIO LA PAVA NQ441S 11 03 1,891.52L                   2024 56310 05/09/2024
38 EUGENIO ROSALES ORTIZ F-D-Z-C 149.46L                       2024 56311 06/09/2024

39 CONCEPCION ELIZABETH GODOY MEJIA PROY. BONILLA NQ442K 06 04 05 06 2,111.13L                   2023-2024 56316 06/09/2024
40 GUILIBALDO MOLINA EUCEDA ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 5,372.70L                   2024 56317 06/09/2024
41 ISRAEL PAVON CARCAMO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 99.90L                         2024 56318 06/09/2024

42 ISRAEL PAVON CARCAMO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 46.51L                         2024 56319 06/09/2024
43 JUANA ESPERANZA RIVERA MURILLO COL. BELLA VISTA NQ44-4H-15-01 1,700.44L                   2024 56320 09/09/2024

ISMAEL PERAZA ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 831.30L                       2024 56322 09/09/2024

44 SAUDY JOLIBETH LOPEZ MEJIA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 496.78L                       2017-2024 56323 09/09/2024
45 CLAUDIA YARIELI ERAZO RODRIGUEZ COL. BELLA VISTA NQ44-4M-24-13 526.13L                       2024 56325 09/09/2024

46 VILMA ARACELI RODRIGUEZ RODRGUEZ B. EL CENTRO NQ44-1W-13-04 1,714.15L                   2024 56327 09/09/2024
47 VILMA ARACELI RODRIGUEZ RODRGUEZ B. EL CENTRO NQ44-1W-10-11 1,216.90L                   2024 56328 09/09/2024
48 VILMA ARACELI RODRIGUEZ RODRGUEZ ALDEA LA UVA SUREÑA F-D-Z-C 110.27L                       2024 56329 09/09/2024
49 MARIA REYES COL. BELLA VISTA NQ44-4M-11-07 6,250.39L                   2018-2024 56332 09/09/2024
50 KEYLA MARVELY ALMENDARES PAVON ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 213.23L                       2023-2024 56331 10/09/2024
51 ALEYDA MARTINEZ HERNANDEZ PUERTO B. EL CHORRO NQ44-4H-23-03 1,154.80L                   2024 56333 10/09/2024
52 ALICE ELIZABETH PERDOMO GUTIERREZ PROYECTO BONILLA NQ44-2K-06-12 1,698.03L                   2023-2024 56335 10/09/2024
53 CARLOS ARMANDO CRUZ ALCANTARA COL.CHOLOMEÑA NQ44-10-13-10 434.75L                       2024 56336 10/09/2024
54 ERLIN BUDISS LOBO GOMES B. LA PAVA NQ44-1N-05-04 555.60L                       2024 56337 10/09/2024
55 JOS FREDY GUTIERREZ OCHOA B. CHORRO NQ44-4B-16-16 8,547.00L                   2018-2024 56338 10/09/2024
56 JIMMY OBED FIGUEROA MORALES COL. SUIZA NQ44-2K-14-05 314.43L                       2024 56341 11/09/2024
57 JIMMY OBED FIGUEROA MORALES COL. LA ARROCERA NQ44-2K-03-09 1,326.77L                   2024 56342 11/09/2024
58 JIMMY OBED FIGUEROA MORALES COL. MONTE FRESCO NQ44-1S-08-16 360.07L                       2024 56344 11/09/2024
59 JIMMY OBED FIGUEROA MORALES COL.SUIZA NQ44-4S-14-02 39.03L                         2024 56344 11/09/2024
60 EXELENIA FUNES COL. BRISAS DE MONGA NQ44-4N-06-10 425.45L                       2024 56346 11/09/2024
61 DAVID DONALDO GARCIA LAINEZ ALDEA ORICA F-D-Z-C 358.62L                       2018-2024 56347 11/09/2024
62 FLORNDA FERRERA MEJIA B. EL CHORRO NQ44-4B-02-10 1,419.67L                   2022-2024 56348 11/09/2024
63 ELIA ROSARIO RIVERA MORALES COL. FLOR DE VALLE NQ44-4J-05-04 311.78L                       2024 56349 11/09/2024

64 GLENDA MARIELA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 43.62L                         2023-2024 56351 11/09/2024

65 JARINTHON MURILLO ASENCIO COL. CHOLOMEÑA NQ44-1T-45-07 740.08L                       2024 56352 12/09/2024
66 AMILCAR GUARDADO RIVERA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 427.06L                       2019-2024 56353 12/09/2024
67 LEDYN MARITZA FLORES LOPEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 3,681.90L                   2023-2024 56354 12/09/2024

68 SANDRA ISABEL TABORA COL. BRISAS DE MONGA NQ44.4M-01-05 704.97L                       2024 56356 12/09/2024
69 NOLVIA RUBINA MUNGUIA CHIRINOS COL. BELLA VISTA NQ44-4M-08-01 500.00L                       PLAN DE PAGO 2006-2024 56357 12/09/2024
70 OLVAN ALCIDES PADILLA EUCEDA COL. BRISAS DE MONGA NQ44-4N-04-11 435.25L                       2024 56358 12/09/2024

71 MARBELINA MENDEZ COL. BELLA VISTA NQ44-4N-30-07 827.85L                       2024 56359 12/09/2024
72 MARBELINA MENDEZ ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 86.21L                         2024 56360 12/09/2024
73 SIMON ESTRADA RESIDENCIAL EL DORAL NQ44-4S-06-05 733.00L                       2024 56340 13/09/2024

74 EDIS BETI ARIAS FIGUEROA COL. SUIZA NQ44-4S-07-01 3,510.23L                   2023-2024 56361 13/09/2024

75 MARVELINA MENDEZ ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 437.10L                       2019-2024 56362 13/09/2024
76 LERIS ARGENTINA MATUTE FUENTES ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 726.45L                       2024-2024 56365 13/09/2024
77 NAPOLION SANCHEZ NUÑEZ ALDEA UVA SUÑERA F-D-Z-C 654.12L                       2021-2024 56366 17/09/2024
78 NORMA JUDITH SANCHEZ RIOS ALDEA UVA SUÑERA F-D-Z-C 27.20L                         2024 56367 17/09/2024
79 NORMA JUDITH SANCHEZ RIOS COL. JARDINES NQ44-4S-03-05 754.23L                       2024 56368 17/09/2024
80 JUAN CARLOS CRUZ ALDEA JAHUILLO F-D-Z-C 1,114.00L                   2023-2024 56370 17/09/2024

81 NOHEMY ROSA GARCIA PEÑA COL. MONTE FRESCO NQ44-1S-09-13 2,000.00L                   PLAN DE PAGO 2021-2024 56374 17/09/2024
82 MARIA ELISA CHAVEZ ARCADA ALDEA ELIXIR 01 03 05 141.18L                       2024 56375 18/09/2024
83 NORMA SOLIS GARCIA COL. FLOR DEL VALLE NQ44-4E-03-05 1,238.28L                   PLAN DE PAGO 2018-2024 56376 18/09/2024
84 REYNALDO DE JESUS LOPEZ COL. ESTANDAR NQ44-4N-03-06 623.44L                       2024 56377 18/09/2024
85 RITA CATALINA RODRIGUEZ FERRERA COL. MONTE FRESCO NQ44-1N-03-04 651.66L                       PLAN DE PAGO 2020-2024 56378 18/09/2024
86 MARIA FELICITA BONILLA ARGUETA COL.BRISAS DEL MONGA NQ44-4N-07-09 2,000.00L                   PLAN DE PAGO 2016-2024 56379 18/09/2024
87 MARLON DANIEL BANEGAS COL. JARDINES NQ44-4B-04-02 322.69L                       2024 56382 19/09/2024
88 GERARDO FLORES HERNANDEZ COL. ALEMAN NQ44-4I-05-20 823.59L                       2023-2024 56382 19/09/2024
89 SINIA CHAVEZ SOTO BARRIO LA PAVA NQ44-1S-25-05 527.28L                       2024 56386 19/09/2024
90 HILDA MARINA SOTO RODRIGUEZ BARRIO LA PAVA NQ44-1S-25-06 1,327.60L                   2024 56387 19/09/2024
91 MIRIAN ELIZABETH DIAZ ALDEA ORICA F-D-Z-C 762.67L                       2018-2024 56389 19/09/2024
92 LIONICIO MURILLO AMAYA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 91.99L                         2024 56390 20/09/2024
93 SANDRA AGUILAR COLONIA SANTA ANA NQ44-2F-01-07 1,999.85L                   2018-2024 56391 20/09/2024
94 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES NQ44-4O-03-05-06 1,224.51L                   2023-2024 56395 20/09/2024
95 DANY JAVIER RUIZ Y ALMA YADIRA FUNEZ COL. ESTRADA NQ44-1O-03-05 1,746.12L                   2022-2024 56396 20/09/2024
96 DUNIA LISETH ZUNIGA BRISEÑO B. EL CENTRO NQ44-1W-17-04 1,896.77L                   2023-2024 56397 20/09/2024
97 BERTA MARINA CASERES ALDEA PAGUALES F-D-Z-C 575.96L                       2018-2024 56400 20/09/2024
98 DUNIA MABEL NUÑEZ B. EL CHORRO NQ44-4B-16-04 592.58L                       2024 56401 20/09/2024

99 ADYN ELONAI GUIFARRO B. EL CHORRO NQ44-4B-16-07 239.70L                       2024 56402 20/09/2024

100 JUAN NUÑEZ DIAZ COL. SANTA RITA NQ44-4N-12-03 334.25L                       2024 56403 20/09/2024
SINDY ROXANA MEJIA MEJIA COL. CASTELLANA NQ44-1Y-09-10 410.54L                       2024 56404 20/09/2024

101 SINDY ROXANA MEJIA MEJIA COL. CASTELLANA NQ44-1Y-09-10 577.49L                       2024 56405 20/09/2024

103 CRESENCIO ESTRADA ALDEA ELIXIR 01-19-13 1,086.58L                   2018-2024 56406 23/09/2024
104 ZOANY YOLEDI MIRALDA ZELAYA B. EL COYOL NQ44-4C-16-21 4,804.14L                   2022-2024 56407 23/09/2024
105 BEATRIZ JULISSA MERLO COL. ESTANDAR NQ44-4N-04-11 1,158.98L                   2024 56409 23/09/2024



106 BEATRIZ JULISSA MERLO B. EL CENTRO NQ44-1W-1S-01 2,379.63L                   2024 56410 23/09/2024
107 ABDY SAMUEL ROSALES CRUZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 111.44L                       2024 56412 23/09/2024
108 RUBENIO ZUNIGA MORALES COL. BELLA VISTA NQ44-4M-10-07 1,075.00L                   2023-2024 56414 25/09/2024
109 ANVARIA MAUDALYA CASTAÑEDA BONILLA COL. SANTA ANA NQ44-2F-02-03 2,840.03L                   2023-2024 56415 25/09/2024
110 MARIA HILDA BONILLA VELAZQUEZ COL. SANTA ANA NQ44-2F-03-12 953.00L                       2018-2019 56417 25/09/2024
111 TANIA YAMILETH PAVON MURILLO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 1,014.12L                   2018-2024 56418 25/09/2024
112 SEYLI SARMIENTO Y JEFFERSON SARMIENTO ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 60.64L                         2023-2024 56420 25/09/2024
113 ENA YOLANDA ESPINAL DAMAS COL. MONTE VERDE NQ44-2T-01-03 1,359.55L                   2023-2024 56421 25/09/2024
114 MANUEL CANALES ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 1,333.03L                   2024 56430 26/09/2024
115 ELBA SOLIS ALDEA ELIXIR 01-19-16 202.17L                       2023-2024 56432 26/09/2024
116 SELVIN JAVIER CASTRO B. EL COYOL NQ44-1X-09-02 1,359.93L                   PLAN DE PAGO 56433 26/09/2024
117 MARIA SORIANO Y CARLOS SORIANO COL. MONTE FRESCO NQ44-1N-12-06 1,509.38L                   2022-2024 56435 26/09/2024
118 MIGUEL ANGEL SORIANO COL. MONTE FRESCO NQ44-1N-12-23 1,742.82L                   2023-2024 56436 26/09/2024

119 WILFREDO PINEDA CABALLERO COL. MONTE FRESCO NQ44-1N-05-04 1,349.71L                   2022-2024 56437 26/09/2024
120 ANIBAL OMAR ACOSTA COL. FLOR DEL VALLE NQ44-4E-04-02 2,745.23L                   2018-2024 56423 26/09/2024
121 PEDRO FRANCISCO PACHECO Y IRIS FIGUEROA RESIDENCIAL EL DORAL NQ44-4S-09-10 408.27L                       2024 56424 25/09/2024
122 SIRIS DANIELA CANALES Y JARDEL ESCOBAR RESIDENCIAL EL DORAL NQ44-4S-09-11 392.25L                       2024 56425 25/09/2024
123 PEDRO ISIDRO CABALLERO RESIDENCIAL EL DORAL NQ44-4S-09-04 400.26L                       2024 56426 25/09/2024
124 PEDRO ISIDRO CABALLERO RESIDENCIAL EL DORAL D-D-Z-C 400.26L                       2024 56427 25/09/2024
125 JAIME RAFAEL MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL NQ44-4S-01-01 1,207.61L                   2024 56428 25/09/2024
126 JAIME RAFAEL MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL NQ44-4S-01-17 928.23L                       2024 56429 25/09/2024
127 JOSE ALCIDES SALAZAR RODRIGUEZ ALDEA UVA SUÑERA 07 10 09 140.76L                       2024 56438 27/09/2024
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                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MARLIN CHIRINOS CANO COLONIA CASTELLANA 350.00L              56271 02/09/2024
2 JOSE ANTONIO VALENZUELA POSADAS BARRIO EL COYOL 350.00L              56274 02/09/2024
3 MOISES BONILLA SANDOVAL BARRIO EL COYOL 350.00L              56291 03/09/2024
4 LIDIA GARCIA 350.00L              56295 04/09/2024
5 SANTOS EMILIO ESTRADA ZAMBIANO BARRIO EL CENTRO 150.00L              56305 05/09/2024
6 REYNALDO GARCIA, ISIS ZULEMA FIALLOS COLONIA LA PADRERA 350.00L              56309 05/09/2024
7 DANISSA JISEL VELIZ MUNGUIA COLONIA ESTANDAR 150.00L              56312 06/09/2024
8 ISABEL APLICANO PEDRANO ALDEA ELIXIR 275.00L              56314 06/09/2024
9 SAUDY JOLIBETH LOPEZ MEJIA ALDEA ACHIOTE 496.78L              56323 09/09/2024

10 CLAUDIA YARIELI ERAZO RODRIGUEZ COL. BELLA VISTA 526.13L              56325 09/09/2024
11 KEYLA MARVELY ALMENDARES PAVON ALDEA ELIXIR 350.00L              56331 10/09/2024
12 ALEYDA MARTINEZ HERNANDEZ PUERTO B. EL CHORRO 350.00L              56333 10/09/2024
13 ZEYDI YADIRA WILLIAMS HERNANDEZ COL.CASTELLANOS 150.00L              56334 10/09/2024
14 JAIME RAFAEL MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L              56345 11/09/2024
15 EXELENIA FUNES COL. BRISAS DE MONGA 350.00L              56346 11/09/2024
16 GLENDA MARIELA ALDEA ACHIOTE 150.00L              56351 11/09/2024
17 AMILCAR GUARDADO RIVERA ALDEA ELIXIR 350.00L              56353 12/09/2024
18 LEDYN MARITZA FLORES LOPEZ ALDEA ELIXIR 350.00L              56354 12/09/2024
19 LEOVIGILDO PERDOMO ALDEA LAS MERCEDES 350.00L              56363 13/09/2024
20 LERIS ARGENTINA MATUTE FUENTES ALDEA ELIXIR 350.00L              56365 13/09/2024
21 JOSE DEL CARMEN ANDRADE SANCHEZ COL. LAS LOMAS 350.00L              56369 17/09/2024
22 SANDRA ISASBEL TAVORA COL. BRISAS DE MONGA 350.00L              56372 17/09/2024
23 GERARDO FLORES HERNANDEZ COL. ALEMAN 350.00L              56382 19/09/2024
24 ERLIN EDILBERO CHICAS LARA COL. CHOLOMEÑA 350.00L              56383 19/09/2024
25 DAYSI BAIRES GUTIERREZ COL. NUEVA CHOLOMEÑA 700.00L              56384 19/09/2024
26 REYNA ISABEL JONES COL. ALEMAN 350.00L              56385 19/09/2024
27 OSMAN URBANO GALEAS MARTINEZ ALDEA ELIXIR 150.00L              56392 20/09/2024
B EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 350.00L              56395 20/09/2024

29 DANY JAVIER RUIZ Y ALMA YADIRA FUNEZ COL. ESTRADA 350.00L              56396 20/09/2024
30 DUNIA LISETH ZUNIGA BRISEÑO B. EL CENTRO 350.00L              56397 20/09/2024
31 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 350.00L              56398 20/09/2024
32 CRESENCIO ESTRADA ALDEA ELIXIR 350.00L              56406 23/09/2024
33 ROSA ELUIRA MELENDEZ MONGE ALDEA ELIXIR 150.00L              56411 23/09/2024
34 RUBENIO ZUNIGA MORALES COL. BELLA VISTA 350.00L              56414 25/09/2024
35 ELBA SOLIS ALDEA ELIXIR 150.00L              56432 26/09/2024
36 JAIME RAFAEL MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L              56428 25/09/2024
37 JAIME RAFAEL MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L              56429 25/09/2024
38 ENA YOLANDA ESPINAL DAMAS COL. CHOLOMEÑA 350.00L              56439 27/09/2024
39 ENA WALDINA WILLIAMS CARDONA B. EL CENTRO 150.00L              56440 27/09/2024
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REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MARLIN CHIRINOS CANO COLONIA CASTELLANA 275.00L             56271 02/09/2024
2 EMERITA CONSUELO RAMOS ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO 575.00L             56287 03/09/2024
3 ISABEL APLICANO PEDRANO ALDEA ELIXIR 350.00L             56314 06/09/2024
4 FIDELIA CHAVEZ COL. SANTA ANA 300.00L             56324 09/09/2024
5 KEYLA MARVELY ALMENDARES PAVON ALDEA ELIXIR 275.00L             56331 10/09/2024
6 JAIME RAFAEL MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL 275.00L             56345 11/09/2024
7 LEDYN MARITZA FLORES LOPEZ ALDEA ELIXIR 250.00L             56355 12/09/2024
8 JOSE DEL CARMEN ANDRADE SANCHEZ COL.LAS LOMAS 275.00L             56369 17/09/2024
9 ELVIN MANUEL MARTINEZ BARRIO EL COYOL 575.00L             56371 17/09/2024
10 SANTOS ALBERTO CRUZ PERALTA COL. NUEVA CHOLOMEÑA 545.00L             56380 18/09/2024
11 GERARDO FLORES HERNANDEZ COL. ALEMAN 275.00L             56382 19/09/2024
12 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 275.00L             56395 20/09/2024
13 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 275.00L             56398 20/09/2024
14 BERTA MARINA SANCHEZ CASERES ALDEA PAGUALES 575.00L             56400 20/09/2024
15 VIRGINIA VELASQUEZ ALDEA CEIBITA 575.00L             56408 23/09/2024
16 RUBENIO ZUNIGA MORALES COL. BELLA VISTA 575.00L             56414 25/09/2024
17 MIRIAN ELIZABETH DIAZ ALDEA ORICA 1,725.00L          56419 25/09/2024
18 JAIME RAFAEL MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL 275.00L             56428 25/09/2024
19 JAIME RAFAEL MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL 275.00L             56429 25/09/2024
20

21



DOMINIOS PLENOS

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 DORIS YUDITH RAMOS ALEMAN COLONIA ALEMAN NQ444I 07 07 11,350.00 56300 04/09/2024

2 ISABEL CALDERON MENDEZ BARRIO LA PAVA NQ441S 09 08 14,245.00 56373 17/09/2024

3

4

5

6



CEMENTERIO
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 GLENIS CHECON(ANGEL CASTRO) COLONIA MONTE FRESCO 300.00 56307 05/09/2024
2 MARIA AUREDIA CHAVEZ(ANGEL VINDEL MARTINEZ) COL. EL PACIFICO 300.00 56326 09/09/2024
3 SANTOS JOEL CHACON (DARWIN JOEL CHACON) CEMENTERIO MUNICIPAL 75.00 56364 13/09/2024
4
5
6



PERMISOS DE CONSTRUCCION

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 ELMER AMILCAR MUÑOZ GUTIERREZ PROY. LUIS ALMENDARES NQ44-4J-25-04 2,527.40L            56313 06/09/2024

2 GREGORIO MADERA MARTINEZ COL. NUEVA EPOCA NQ44-4J-09-01 L3,000.00 56350 11/09/2024

3 COMIDAS ESPECIALIZADAS S DE R.L BARRIO LA PAVA NQ44-1S-19-12 L40,007.37 56422 27/09/2024

4

5



                                                                                                                                        RELLENO DE TERRENO
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 COMIDAS ESPECIALIZADAS S DE RL B. LA PAVA NQ44-1S-19-12 17,354.09L               56413 26/09/2024


